

SITUAZIONI CONTABILI SOCIETA' CONTROLLATE EXTRA-UE
AL 31 DICEMBRE 2019
(art. 15 Regolamento Consob n. 20249/2017)

 **cementir**holding
GRUPPO CALTAGIRONE



Premessa

Come previsto dall'art. 15, comma 1, lettera a) del Regolamento Mercati Consob (adottato con Delibera Consob n.20249/2017 e successive modifiche ed integrazioni) sono di seguito riportati i dati di Conto economico e di Stato patrimoniale delle situazioni contabili predisposte dalle società controllate ai fini del bilancio consolidato della Cementir Holding N.V., costituite e regolate dalla legge di Stati non appartenenti all'Unione Europea e che rivestono significativa rilevanza in base ai criteri richiamati al medesimo art.15, comma 2.



Gruppo Cimentas

Turchia

Stato patrimoniale consolidato

| (Euro '000) | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|---|----------------|----------------|
| ATTIVITA' | | |
| Attività immateriali | 29.988 | 32.787 |
| Immobili, impianti e macchinari | 75.084 | 87.288 |
| Investimenti immobiliari | 61.377 | 61.027 |
| Partecipazioni | 50 | 34 |
| Imposte differite attive | 10.401 | 8.005 |
| Altre attività non correnti | 5.411 | 5.627 |
| TOTALE ATTIVITA' NON CORRENTI | 182.310 | 194.768 |
| Rimanenze | 20.622 | 34.218 |
| Crediti commerciali | 41.322 | 43.430 |
| Attività finanziarie correnti | 14 | 135 |
| Attività per imposte correnti | 76 | 924 |
| Altre attività correnti | 4.004 | 3.116 |
| Disponibilità liquide e mezzi equivalenti | 13.947 | 14.907 |
| TOTALE ATTIVITA' CORRENTI | 79.985 | 96.729 |
| TOTALE ATTIVITA' | 262.295 | 291.497 |
| PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA' | | |
| Capitale sociale | 13.032 | 14.378 |
| Riserve | 140.688 | 154.429 |
| Utile (perdita) Gruppo | (12.968) | (821) |
| PATRIMONIO NETTO GRUPPO | 140.752 | 167.986 |
| Utile (perdita) Terzi | (3.317) | (2.069) |
| Riserve Terzi | 42.481 | 37.758 |
| PATRIMONIO NETTO TERZI | 39.164 | 35.689 |
| TOTALE PATRIMONIO NETTO | 179.917 | 203.675 |
| Fondi per benefici ai dipendenti | 3.730 | 3.645 |
| Fondi non correnti | 4.709 | 4.617 |
| Passività finanziarie non correnti | 9.084 | 8.343 |
| Imposte differite passive | 12.224 | 12.818 |
| Altre passività non correnti | - | - |
| TOTALE PASSIVITA' NON CORRENTI | 29.747 | 29.423 |
| Fondi correnti | 3.387 | 3.791 |
| Debiti commerciali | 35.206 | 43.314 |
| Passività finanziarie correnti | 9.986 | 7.526 |
| Passività per imposte correnti | 1.176 | 893 |
| Altre passività correnti | 2.876 | 2.875 |
| TOTALE PASSIVITA' CORRENTI | 52.631 | 58.399 |
| TOTALE PASSIVITA' | 82.378 | 87.822 |
| TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA' | 262.295 | 291.497 |



Gruppo Cimentas

Turchia

Conto economico consolidato

| (Euro '000) | 2019 | 2018 |
|---|------------------|------------------|
| RICAVI | 127.941 | 174.006 |
| Variazioni rimanenze | (1.602) | 3.577 |
| Altri ricavi operativi | 7.818 | 15.919 |
| TOTALE RICAVI OPERATIVI | 134.156 | 193.502 |
| Costi per materie prime | (88.412) | (111.916) |
| Costi del personale | (17.551) | (18.235) |
| Altri costi operativi | (30.542) | (40.391) |
| TOTALE COSTI OPERATIVI | (136.505) | (170.541) |
| MARGINE OPERATIVO LORDO | (2.349) | 22.961 |
| Ammortamenti, svalutazioni ed accantonamenti | (15.072) | (16.296) |
| RISULTATO OPERATIVO | (17.421) | 6.665 |
| Risultato netto valutazione partecipazione a patrimonio netto | - | - |
| Risultato netto gestione finanziaria | (146) | (9.588) |
| RISULTATO NETTO GESTIONE FINANZIARIA E VALUTAZIONE PARTECIPAZIONI A PATRIMONIO NETTO | (146) | (9.588) |
| RISULTATO ANTE IMPOSTE | (17.567) | (2.923) |
| Imposte del periodo | 1.281 | 33 |
| RISULTATO DEL PERIODO | (16.285) | (2.890) |
| Utile (perdita) Terzi | (3.317) | (2.069) |
| UTILE NETTO DI GRUPPO | (12.968) | (821) |



Sinai White Portland Cement Co. SAE

Egitto

Stato patrimoniale

| (Euro '000) | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|---|----------------|---------------|
| ATTIVITA' | | |
| Attività immateriali | 806 | 747 |
| Immobili, impianti e macchinari | 37.387 | 33.289 |
| Altre attività non correnti | 1.390 | 1.485 |
| TOTALE ATTIVITA' NON CORRENTI | 39.584 | 35.520 |
| Rimanenze | 11.225 | 12.551 |
| Crediti commerciali | 1.245 | 2.978 |
| Attività finanziarie correnti | - | - |
| Altre attività correnti | 2.061 | 1.350 |
| Disponibilità liquide e mezzi equivalenti | 49.797 | 41.529 |
| TOTALE ATTIVITA' CORRENTI | 64.328 | 58.407 |
| TOTALE ATTIVITA' | 103.912 | 93.927 |
| PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA' | | |
| Capitale sociale | 19.533 | 17.032 |
| Riserve | 65.874 | 55.762 |
| Utile (perdita) del periodo | 639 | 1.649 |
| TOTALE PATRIMONIO NETTO | 86.046 | 74.443 |
| Passività finanziarie non correnti | 17 | - |
| Imposte differite passive | 9.267 | 8.201 |
| TOTALE PASSIVITA' NON CORRENTI | 9.284 | 8.201 |
| Fondi correnti | 263 | 229 |
| Debiti commerciali | 5.824 | 8.551 |
| Passività finanziarie correnti | - | - |
| Passività per imposte correnti | 962 | 1.554 |
| Altre passività correnti | 1.533 | 949 |
| TOTALE PASSIVITA' CORRENTI | 8.582 | 11.283 |
| TOTALE PASSIVITA' | 17.866 | 19.484 |
| TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA' | 103.912 | 93.927 |



Sinai White Portland Cement Co. SAE

Egitto

Conto economico

| (Euro '000) | 2019 | 2018 |
|---|-----------------|-----------------|
| RICAVI | 35.789 | 27.375 |
| Variazioni rimanenze | (1.162) | 1.097 |
| Incrementi per lavori interni | - | - |
| Altri ricavi operativi | - | 5 |
| TOTALE RICAVI OPERATIVI | 34.627 | 28.476 |
| Costi per materie prime | (17.532) | (15.251) |
| Costi del personale | (1.682) | (1.549) |
| Altri costi operativi | (9.073) | (8.465) |
| TOTALE COSTI OPERATIVI | (28.287) | (25.265) |
| MARGINE OPERATIVO LORDO | 6.340 | 3.212 |
| Ammortamenti, svalutazioni ed accantonamenti | (2.793) | (2.295) |
| RISULTATO OPERATIVO | 3.547 | 917 |
| Risultato netto valutazione partecipazione a patrimonio netto | - | - |
| Risultato netto gestione finanziaria | (2.578) | 1.173 |
| RISULTATO NETTO GESTIONE FINANZIARIA E VALUTAZIONE PARTECIPAZIONI A PATRIMONIO NETTO | (2.578) | 1.173 |
| RISULTATO ANTE IMPOSTE | 969 | 2.089 |
| Imposte del periodo | (330) | (440) |
| RISULTATO DEL PERIODO | 639 | 1.649 |



Unicon AS

Norvegia

Stato patrimoniale

| (Euro '000) | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|---|---------------|---------------|
| ATTIVITA' | | |
| Attività immateriali | 18.160 | 17.920 |
| Immobili, impianti e macchinari | 29.368 | 22.128 |
| Partecipazioni valutate al patrimonio netto | - | - |
| Imposte differite attive | - | - |
| TOTALE ATTIVITA' NON CORRENTI | 47.528 | 40.048 |
| Rimanenze | 3.652 | 3.298 |
| Crediti commerciali | 14.682 | 15.479 |
| Altre attività correnti | 1.057 | 314 |
| Disponibilità liquide e mezzi equivalenti | 1.935 | 2.040 |
| TOTALE ATTIVITA' CORRENTI | 21.327 | 21.131 |
| TOTALE ATTIVITA' | 68.855 | 61.180 |
| PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA' | | |
| Capitale sociale | 1.347 | 1.336 |
| Riserve | 20.056 | 17.397 |
| Utile (perdita) del periodo | 3.532 | 7.034 |
| TOTALE PATRIMONIO NETTO | 24.935 | 25.767 |
| Fondi per benefici ai dipendenti | 760 | 446 |
| Fondi non correnti | 1.811 | 1.796 |
| Passività finanziarie non correnti | 5.443 | - |
| Imposte differite passive | 3.946 | 4.014 |
| TOTALE PASSIVITA' NON CORRENTI | 11.960 | 6.256 |
| Fondi correnti | 576 | 339 |
| Debiti commerciali | 21.124 | 21.792 |
| Passività finanziarie correnti | 5.635 | 1.609 |
| Passività per imposte correnti | 1.152 | 1.507 |
| Altre passività correnti | 3.474 | 3.910 |
| TOTALE PASSIVITA' CORRENTI | 31.960 | 29.157 |
| TOTALE PASSIVITA' | 43.920 | 35.413 |
| TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA' | 68.855 | 61.180 |



Unicon AS

Norvegia

Conto economico

| (Euro '000) | 2019 | 2018 |
|---|------------------|------------------|
| RICAVI | 128.416 | 133.022 |
| Altri ricavi operativi | 32 | 89 |
| TOTALE RICAVI OPERATIVI | 128.448 | 133.110 |
| Costi per materie prime | (59.263) | (60.018) |
| Costi del personale | (13.365) | (13.285) |
| Altri costi operativi | (46.556) | (49.547) |
| TOTALE COSTI OPERATIVI | (119.184) | (122.850) |
| MARGINE OPERATIVO LORDO | 9.264 | 10.260 |
| Ammortamenti, svalutazioni ed accantonamenti | (4.166) | (2.455) |
| RISULTATO OPERATIVO | 5.099 | 7.806 |
| Risultato netto valutazione partecipazione a patrimonio netto | - | 178 |
| Risultato netto gestione finanziaria | (368) | 561 |
| RISULTATO NETTO GESTIONE FINANZIARIA E VALUTAZIONE PARTECIPAZIONI A PATRIMONIO NETTO | (368) | 738 |
| RISULTATO ANTE IMPOSTE | 4.731 | 8.544 |
| Imposte del periodo | (1.199) | (1.510) |
| RISULTATO DEL PERIODO | 3.532 | 7.034 |



Aalborg Cement Company Inc

USA

Stato patrimoniale

| (Euro '000) | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|---|----------------|----------------|
| ATTIVITA' | | |
| Attività immateriali | 27.387 | 26.870 |
| Partecipazioni | 38.706 | 37.976 |
| TOTALE ATTIVITA' NON CORRENTI | 66.092 | 64.845 |
| Attività finanziarie correnti | 112.903 | 112.284 |
| Attività per imposte correnti | - | - |
| Altre attività correnti | - | - |
| Disponibilità liquide e mezzi equivalenti | 49 | 1.771 |
| TOTALE ATTIVITA' CORRENTI | 112.952 | 114.056 |
| TOTALE ATTIVITA' | 179.044 | 178.901 |
| PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA' | | |
| Capitale sociale | 1 | 1 |
| Riserve | 64.016 | 23.813 |
| Utile (perdita) del periodo | 1.131 | 38.999 |
| TOTALE PATRIMONIO NETTO | 65.148 | 62.813 |
| Imposte differite passive | 2.042 | 1.198 |
| TOTALE PASSIVITA' NON CORRENTI | 2.042 | 1.198 |
| Passività finanziarie correnti | 109.110 | 112.492 |
| Passività per imposte correnti | 2.744 | 2.397 |
| Altre passività correnti | - | - |
| TOTALE PASSIVITA' CORRENTI | 111.854 | 114.890 |
| TOTALE PASSIVITA' | 113.896 | 116.088 |
| TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA' | 179.044 | 178.901 |



Aalborg Cement Company Inc

USA

Conto economico

| (Euro '000) | 2019 | 2018 |
|---|--------------|----------------|
| Altri ricavi operativi | 402 | - |
| TOTALE RICAVI OPERATIVI | 402 | - |
| Altri costi operativi | (263) | (1.624) |
| TOTALE COSTI OPERATIVI | (263) | (1.624) |
| MARGINE OPERATIVO LORDO | 139 | (1.624) |
| RISULTATO OPERATIVO | 139 | (1.624) |
| Risultato netto valutazione partecipazione a patrimonio netto | - | 736 |
| Risultato netto gestione finanziaria | 1.886 | 40.493 |
| RISULTATO NETTO GESTIONE FINANZIARIA E VALUTAZIONE PARTECIPAZIONI A PATRIMONIO NETTO | 1.886 | 41.229 |
| RISULTATO ANTE IMPOSTE | 2.025 | 39.605 |
| Imposte del periodo | (894) | (606) |
| RISULTATO DEL PERIODO | 1.131 | 38.999 |



Lehigh White Cement Company LLC (*)

USA

Stato patrimoniale

| (Euro '000) | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|---|----------------|----------------|
| ATTIVITA' | | |
| Attività immateriali | 103.158 | 104.482 |
| Immobili, impianti e macchinari | 71.392 | 58.364 |
| Imposte differite attive | 14.624 | 14.348 |
| TOTALE ATTIVITA' NON CORRENTI | 189.173 | 177.194 |
| Rimanenze | 44.405 | 42.696 |
| Crediti commerciali | 19.615 | 16.854 |
| Attività per imposte correnti | 24 | - |
| Altre attività correnti | 240 | 232 |
| Disponibilità liquide e mezzi equivalenti | 14.348 | 9.493 |
| TOTALE ATTIVITA' CORRENTI | 78.631 | 69.275 |
| TOTALE ATTIVITA' | 267.805 | 246.470 |
| PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA' | | |
| Capitale sociale | - | - |
| Riserve | 207.018 | 200.944 |
| Utile (perdita) del periodo | 10.562 | 11.201 |
| TOTALE PATRIMONIO NETTO | 217.581 | 212.145 |
| Fondi non correnti | - | 738 |
| Passività finanziarie non correnti | 10.400 | - |
| Imposte differite passive | 16.967 | 17.486 |
| TOTALE PASSIVITA' NON CORRENTI | 27.367 | 18.224 |
| Debiti commerciali | 17.396 | 14.747 |
| Passività finanziarie correnti | 4.291 | - |
| Passività per imposte correnti | 733 | 670 |
| Altre passività correnti | 437 | 685 |
| TOTALE PASSIVITA' CORRENTI | 22.857 | 16.101 |
| TOTALE PASSIVITA' | 50.224 | 34.325 |
| TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA' | 267.805 | 246.470 |

(*) Si segnala che la società Lehigh White Cement Company LLC, è consolidata integralmente a partire dal 1° aprile 2018, a seguito dell'acquisizione di un'ulteriore quota del 38,75%; pertanto, alla data del 31 dicembre 2018, il gruppo Cementir detiene il controllo di LWCC con una quota pari al 63,25%.



Lehigh White Cement Company LLC (*)

USA

Conto economico

| (Euro '000) | 2019 | 2018 |
|---|------------------|-----------------|
| RICAVI | 137.715 | 104.277 |
| Variazioni rimanenze | 6.091 | 7.224 |
| Altri ricavi operativi | 274 | 1.140 |
| TOTALE RICAVI OPERATIVI | 144.080 | 112.641 |
| Costi per materie prime | (83.123) | (58.679) |
| Costi del personale | (15.322) | (9.813) |
| Altri costi operativi | (21.860) | (27.072) |
| TOTALE COSTI OPERATIVI | (120.305) | (95.565) |
| MARGINE OPERATIVO LORDO | 23.775 | 17.076 |
| Ammortamenti, svalutazioni ed accantonamenti | (13.665) | (6.509) |
| RISULTATO OPERATIVO | 10.110 | 10.567 |
| Risultato netto valutazione partecipazione a patrimonio netto | | |
| Risultato netto gestione finanziaria | (406) | 17 |
| RISULTATO NETTO GESTIONE FINANZIARIA E VALUTAZIONE PARTECIPAZIONI A PATRIMONIO NETTO | (406) | 17 |
| RISULTATO ANTE IMPOSTE | 9.704 | 10.583 |
| Imposte del periodo | 858 | 618 |
| RISULTATO DEL PERIODO | 10.562 | 11.201 |

(*) Si segnala che la società Lehigh White Cement Company LLC, è consolidata integralmente a partire dal 1° aprile 2018, a seguito dell'acquisizione di un'ulteriore quota del 38,75%; pertanto, alla data del 31 dicembre 2018, il gruppo Cementir detiene il controllo di LWCC con una quota pari al 63,25%.



White Cement Company LLC

USA

Stato patrimoniale

| (Euro '000) | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|---|----------------|----------------|
| ATTIVITA' | | |
| Partecipazioni | 101.579 | 99.663 |
| Imposte differite attive | 844 | 519 |
| TOTALE ATTIVITA' NON CORRENTI | 102.423 | 100.182 |
| Attività per imposte correnti | 73 | 449 |
| Altre attività correnti | 801 | - |
| Disponibilità liquide e mezzi equivalenti | 59 | 2.929 |
| TOTALE ATTIVITA' CORRENTI | 933 | 3.378 |
| TOTALE ATTIVITA' | 103.356 | 103.560 |
| PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA' | | |
| Capitale sociale | - | - |
| Riserve | 15.146 | 17.388 |
| Utile (perdita) del periodo | (565) | (2.529) |
| TOTALE PATRIMONIO NETTO | 14.581 | 14.859 |
| Passività finanziarie correnti | 88.775 | 88.702 |
| TOTALE PASSIVITA' CORRENTI | 88.775 | 88.702 |
| TOTALE PASSIVITA' | 88.775 | 88.702 |
| TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA' | 103.356 | 103.560 |



White Cement Company LLC

USA

Conto economico

| (Euro '000) | 2019 | 2018 |
|---|----------------|----------------|
| Altri ricavi operativi | 1.206 | - |
| TOTALE RICAVI OPERATIVI | 1.206 | |
| Altri costi operativi | (3) | (26) |
| TOTALE COSTI OPERATIVI | (3) | (26) |
| MARGINE OPERATIVO LORDO | 1.203 | (26) |
| RISULTATO OPERATIVO | 1.203 | (26) |
| Risultato netto valutazione partecipazione a patrimonio netto | | |
| Risultato netto gestione finanziaria | (2.085) | (3.006) |
| RISULTATO NETTO GESTIONE FINANZIARIA E VALUTAZIONE PARTECIPAZIONI A PATRIMONIO NETTO | (2.085) | (3.006) |
| RISULTATO ANTE IMPOSTE | (882) | (3.032) |
| Imposte del periodo | 317 | 503 |
| RISULTATO DEL PERIODO | (565) | (2.529) |



Aalborg Portland Malaysia Sdn Bhd

Malaysia

Stato patrimoniale

| (Euro '000) | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|---|---------------|---------------|
| ATTIVITA' | | |
| Attività immateriali | 651 | 757 |
| Immobili, impianti e macchinari | 25.499 | 25.388 |
| Imposte differite attive | 554 | 538 |
| TOTALE ATTIVITA' NON CORRENTI | 26.704 | 26.684 |
| Rimanenze | 6.875 | 6.328 |
| Crediti commerciali | 6.016 | 5.546 |
| Attività finanziarie correnti | - | - |
| Attività per imposte correnti | - | 19 |
| Altre attività correnti | 745 | 837 |
| Disponibilità liquide e mezzi equivalenti | 19.361 | 15.105 |
| TOTALE ATTIVITA' CORRENTI | 32.997 | 27.836 |
| TOTALE ATTIVITA' | 59.701 | 54.520 |
| PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA' | | |
| Capitale sociale | 20.760 | 20.162 |
| Riserve | 26.750 | 25.018 |
| Utile (perdita) del periodo | 2.316 | 940 |
| TOTALE PATRIMONIO NETTO | 49.826 | 46.120 |
| Fondi per benefici ai dipendenti | 311 | 310 |
| Passività finanziarie non correnti | 17 | - |
| Imposte differite passive | 1.465 | 938 |
| TOTALE PASSIVITA' NON CORRENTI | 1.793 | 1.248 |
| Debiti commerciali | 7.615 | 6.599 |
| Passività finanziarie correnti | 29 | 1 |
| Passività per imposte correnti | 45 | - |
| Altre passività correnti | 393 | 551 |
| TOTALE PASSIVITA' CORRENTI | 8.082 | 7.152 |
| TOTALE PASSIVITA' | 9.875 | 8.400 |
| TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA' | 59.701 | 54.520 |



Aalborg Portland Malaysia Sdn Bhd
Malaysia

Conto economico

| (Euro '000) | 2019 | 2018 |
|---|-----------------|-----------------|
| RICAVI | 38.881 | 40.186 |
| Variazioni rimanenze | 651 | 776 |
| Altri ricavi operativi | 126 | 243 |
| TOTALE RICAVI OPERATIVI | 39.658 | 41.205 |
| Costi per materie prime | (20.639) | (23.291) |
| Costi del personale | (3.504) | (3.590) |
| Altri costi operativi | (9.053) | (9.038) |
| TOTALE COSTI OPERATIVI | (33.196) | (35.918) |
| MARGINE OPERATIVO LORDO | 6.462 | 5.287 |
| Ammortamenti, svalutazioni ed accantonamenti | (3.395) | (3.053) |
| RISULTATO OPERATIVO | 3.067 | 2.234 |
| Risultato netto valutazione partecipazione a patrimonio netto | | |
| Risultato netto gestione finanziaria | 9 | (953) |
| RISULTATO NETTO GESTIONE FINANZIARIA E VALUTAZIONE PARTECIPAZIONI A PATRIMONIO NETTO | 9 | (953) |
| RISULTATO ANTE IMPOSTE | 3.076 | 1.282 |
| Imposte del periodo | (760) | (342) |
| RISULTATO DEL PERIODO | 2.316 | 940 |



Aalborg Portland (Anqing) Co. Ltd.

Cina

Stato patrimoniale

| (Euro '000) | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|---|---------------|---------------|
| ATTIVITA' | | |
| Attività immateriali | 7.677 | 6.537 |
| Immobili, impianti e macchinari | 38.913 | 39.917 |
| Imposte differite attive | 350 | 312 |
| TOTALE ATTIVITA' NON CORRENTI | 46.940 | 46.766 |
| Rimanenze | 4.764 | 4.729 |
| Crediti commerciali | 1.366 | 841 |
| Attività finanziarie correnti | - | - |
| Altre attività correnti | 376 | 182 |
| Disponibilità liquide e mezzi equivalenti | 24.628 | 14.506 |
| TOTALE ATTIVITA' CORRENTI | 31.135 | 20.257 |
| TOTALE ATTIVITA' | 78.074 | 67.024 |
| PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA' | | |
| Capitale sociale | 33.911 | 33.676 |
| Riserve | 23.253 | 15.987 |
| Utile (perdita) del periodo | 9.117 | 7.203 |
| TOTALE PATRIMONIO NETTO | 66.280 | 56.866 |
| Debiti commerciali | 9.334 | 8.664 |
| Passività finanziarie correnti | - | - |
| Passività per imposte correnti | 1.346 | 890 |
| Altre passività correnti | 1.114 | 604 |
| TOTALE PASSIVITA' CORRENTI | 11.794 | 10.158 |
| TOTALE PASSIVITA' | 11.794 | 10.158 |
| TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA' | 78.074 | 67.024 |



Aalborg Portland (Anqing) Co. Ltd.

Cina

Conto economico

| (Euro '000) | 2019 | 2018 |
|---|-----------------|-----------------|
| RICAVI | 53.196 | 45.732 |
| Variazioni rimanenze | 534 | 931 |
| Altri ricavi operativi | 2.933 | 1.445 |
| TOTALE RICAVI OPERATIVI | 56.663 | 48.109 |
| Costi per materie prime | (27.858) | (25.237) |
| Costi del personale | (3.720) | (3.091) |
| Altri costi operativi | (4.491) | (7.028) |
| TOTALE COSTI OPERATIVI | (41.069) | (35.356) |
| MARGINE OPERATIVO LORDO | 15.595 | 12.753 |
| Ammortamenti, svalutazioni ed accantonamenti | (3.531) | (3.253) |
| RISULTATO OPERATIVO | 12.064 | 9.500 |
| Risultato netto valutazione partecipazione a patrimonio netto | - | - |
| Risultato netto gestione finanziaria | 44 | 28 |
| RISULTATO NETTO GESTIONE FINANZIARIA E VALUTAZIONE PARTECIPAZIONI A PATRIMONIO NETTO | 44 | 28 |
| RISULTATO ANTE IMPOSTE | 12.108 | 9.528 |
| Imposte del periodo | (2.991) | (2.325) |
| RISULTATO DEL PERIODO | 9.117 | 7.203 |